
ŠKOLA V PŘÍRODĚ, 
JEDINĚ NA MLÝNĚ!  

Hotel Nemojanský mlýn je situován v klidném prostředí u rybníka Chobot, který leží na kraji malebné 
vesnice Nemojany poblíž Vyškova. Nabízíme rozlehlý areál s víceúčelovým hřištěm, dvěma dětskými 
hřišti s trampolínou, mini zoo, koupacím biotopem, ohništěm, wellness a společenskou místností 
s kulečníkem, stolním tenisem a fotbálkem. Krásná příroda v okolí zve k pěším i jiným výletům, 
na které vám rádi s sebou připravíme svačinové balíčky.

„ „

www.nemojanskymlyn.cz



Areál se zahradou,
biotopem a ohništěm

Ubytování
až pro 64 hostů 

Pěší i jiné výlety Wellness

Víceúčelové hřiště  Dětská hřiště
s trampolínou

Plná penze
včetně svačinek

Deskové
i venkovní hry

Příroda
na dosah ruky

Kontaktní
mini zoo

Školící místnosti Vnitřní využití
hotelu

CO VÁM MŮŽEME NABÍDNOUT



ROZLEHLÝ PŘÍRODNÍ AREÁL 

Krásná udržovaná
zahrada 1

Prostorné interiéry hotelu
– konferenční místnost,
restaurace, společenská místnost2

Kulečník, stolní tenis,
fotbálek 3

Rozlehlý palouk, koupací
jezírko a ohniště4

Víceúčelové
a dětské hřiště5 Zapůjčení deskových

i venkovních her6



UBYTOVÁNÍ A DISPOZICE

1 x jednolůžkový pokoj deluxe

1 x dvoulůžkový pokoj deluxe

9 x dvoulůžkový pokoj

4 x rodinné apartmá

2 x apartmá s terasou

pokojů
23

lůžek
57

přistýlek
7

jednolůžkové a dvoulůžkové pokoje Apartmány

2 x třílůžkové studio deluxe

4 x třílůžkový pokoj deluxe

třílůžkové pokoje

Rádi pokoje upravíme pro lepší dispoziční uspořádání pro více dětí. 



OŽIVTE VÝUKU PŘÍRODOU

Příroda na dosah ruky
vybízí k pěším a dalším výletům1
Na výlety rádi zajistíme
svačinové balíčky2
V rámci kontaktní mini zoo nabízíme
edukativní prohlídky3
Procházky s oslíky
a krmení zvířátek4
Pro větší děti lze zajistit rybolov
na přilehlém rybníce5
Přírodní areál a hřiště
na čerstvém vzduchu6



WELLNESS

Vířivka Whirlpool

Finská sauna

Infra sauna

Ochlazovací bazén

Kneippův chodník

Odpočinková místnost

Terasa s výhledem

Masérské služby



V RÁMCI NABÍDKY POSKYTUJEME

Kapacitu 64 osob v 2 – 5 lůžkových pokojích s vlastním
sociálním zařízením a možnou dispoziční úpravou

Plnou penzi – snídaně, 2 x svačina, oběd a večeře

Zvýhodněná cena pro pedagogický dozor

Možnost přípravy balíčků na výlety 

Možnost pronájmu celého areálu

1
2
3
4
5



Recepce   |   info@hotelnemojany.cz   |   +420 731 504 626

RÁDI VÁM PŘIPRAVÍME 
NABÍDKU NA MÍRU


